wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 SUTKOWSKI 

2.Imiona 1 7 MARCIN TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 74052000233, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 431 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 21.550,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA JEDEN
TYSIĘCY PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

2 3 8.793 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 439.650,00 ZŁ (CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

3 5 14.589 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 729.450,00 ZŁ (SIEDEMSET
DWADZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

5 6 14.654 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 732.700,00 ZŁ (SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI
DWA TYSIĄCE SIEDEMSET ZŁOTYCH)

6 7 15295 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 764.750,00 ZŁ (SIEDEMSET
SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość 1 7 NIE

udziałów spółki?

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 BRZÓZKO 

2.Imiona 1 7 EDWARD 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 51010503933, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 350 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.500,00 ZŁ (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

2 3 7.140 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 357.000,00 ZŁ (TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT
SIEDEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 7 6.840 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 342.000,00 ZŁ (TRZYSTA CZTERDZIEŚCI
DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 BUDZIOSZ 

2.Imiona 1 3 PATRYK ZBIGNIEW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 3 79031707950, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 302 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.100,00 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY STO
ZŁOTYCH)

2 3 6.161 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 308.050,00 ZŁ (TRZYSTA OSIEM TYSIĘCY
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 3 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 7 FALENTA 

2.Imiona 2 7 MAREK ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 7 75092602832, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 7 24.480 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.224.000,00 ZŁ (JEDEN MILION
DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 7 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 60 000,00 ZŁ

2 7 2 448 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu